
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 최종추경 이후 통합간주 1 차 ~ 4 차 일반회계

부서: 보건정책과
정책: 구민 보건 건강증진 강화(보건/보건의료)

단위: 보건 건강증진사업 확대 (단위:천원)

보건정책과 7,117,606 6,967,446 150,160

국 619,574 619,574 0

기 2,273,398 2,197,238 76,160

특 74,000 0 74,000

시 1,598,040 1,598,040 0

별 257,600 257,600 0

구 2,294,994 2,294,994 0

구민 보건 건강증진 강화(보건/보건의료) 6,692,850 6,542,690 150,160

국 619,574 619,574 0

기 2,241,760 2,165,600 76,160

특 74,000 0 74,000

시 1,575,526 1,575,526 0

별 257,600 257,600 0

구 1,924,390 1,924,390 0

보건 건강증진사업 확대 615,737 539,577 76,160

국 102,328 102,328 0

기 113,160 37,000 76,160

시 39,780 39,780 0

별 257,600 257,600 0

구 102,869 102,869 0

코로나-19 대응 한시인력 지원사업 76,160 0 76,160

기 76,160 0 76,160

101 인건비 76,160 0 76,160

기 76,160 0 76,160

04 기간제근로자등보수 76,160 0 76,160

기 76,160 0 76,160

▣ 간주4차 76,160 0 76,160

기 76,160 0 76,160

○선별진료소 행정인력 인건비 34,198 0 34,198

-기본급 23,096 0 23,096

기 23,096 0 23,096

-4대보험 및 부담금 2,633 0 2,633

기 2,633 0 2,633

-기타 수당 및 정산보혐료 8,469 0 8,469

기 8,469 0 8,469

○대응인력(콜센터) 인건비 41,962 0 41,962

-기본급 30,795 0 30,795

기 30,795 0 30,795

-4대 보험금 및 부담금 7,030 0 7,030

기 7,030 0 7,030

83,680원*3명*23일*4월

2,633,000원

8,469,000원

83,680원*4명*23일*4월

7,030,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건정책과
정책: 구민 보건 건강증진 강화(보건/보건의료)

단위: 보건 건강증진사업 확대 (단위:천원)

-기타 수당 및 정산보험료 4,137 0 4,137

기 4,137 0 4,137

4,137,000원

감염병 예방체계 구축 5,187,935 5,113,935 74,000

국 411,239 411,239 0

기 1,947,537 1,947,537 0

특 74,000 0 74,000

시 1,302,756 1,302,756 0

구 1,452,403 1,452,403 0

코로나19 생활방역비 30,000 0 30,000

특 30,000 0 30,000

201 일반운영비 30,000 0 30,000

특 30,000 0 30,000

01 사무관리비 30,000 0 30,000

특 30,000 0 30,000

▣ 간주2차 30,000 0 30,000

특 30,000 0 30,000

○코로나19 생활방역비 30,000 0 30,000

-현수막 제작 1,200 0 1,200

특 1,200 0 1,200

-손소독제 5,000 0 5,000

특 5,000 0 5,000

-살균티슈 17,500 0 17,500

특 17,500 0 17,500

-리플릿 제작 2,000 0 2,000

특 2,000 0 2,000

-어깨띠 제작 4,300 0 4,300

특 4,300 0 4,300

60,000원*20개

1,000원*5,000개

3,500원*5,000개

400원*5,000장

5,000원*860개

코로나19 백신 3차접종 추진 44,000 0 44,000

특 44,000 0 44,000

201 일반운영비 44,000 0 44,000

특 44,000 0 44,000

01 사무관리비 44,000 0 44,000

특 44,000 0 44,000

▣ 간주3차 44,000 0 44,000

특 44,000 0 44,000

○보건소 내소접종 비품임차 240 0 240

특 240 0 240

○콜센터 비품임차 120 0 120

특 120 0 120

60,000원*4월

30,000원*4월
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건정책과
정책: 구민 보건 건강증진 강화(보건/보건의료)

단위: 감염병 예방체계 구축 (단위:천원)

○3차접종 운영 비품임차 4,000 0 4,000

-사무용가구 2,000 0 2,000

특 2,000 0 2,000

-사무용기기 2,000 0 2,000

특 2,000 0 2,000

○예방접종 증명스티커 출력기 임차

3,060 0 3,060

특 3,060 0 3,060

○백신 냉장고 임차 1,000 0 1,000

특 1,000 0 1,000

○백신 운송박스 구입 600 0 600

특 600 0 600

○3차접종 운영물품 구입 3,180 0 3,180

특 3,180 0 3,180

○3차접종 홍보물 제작 31,800 0 31,800

-리플릿 20,000 0 20,000

특 20,000 0 20,000

-홍보물품 5,000 0 5,000

특 5,000 0 5,000

-현수막 6,800 0 6,800

특 6,800 0 6,800

500,000원*4월

500,000원*4월

45,000원*17대*4월

250,000원*4월

200,000원*3개

3,180,000원

1,000원*20,000부

2,500원*2,000개

100,000원*17개동*4회
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